
            

                                                             
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 847/2012, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.                            
ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº567 / GRANDES RIOS, Terça - Feira 29 de Abril de 2014 / PÁGINA: - 1 - 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios – Paraná  

Avenida Brasil, Nº 967 – Centro - CEP: 86845-000 

Fone/Fax: (43) 3474-1222 – E-MAIL: grandesrioseditais@hotmail.com 
Site Oficial do Município: www.grandesrios.pr.gov.br  

Os atos Publicados são  

Assinados digitalmente.                                                    

 

 

PODER EXECULTIVO MUNICIPAL 
EXTRATO DO CONTRATO 

DA Dispensa 09/2014 
Contrato Administrativo nº40/2014 

CONTRATANTE: Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, com sede 

à Avenida Brasil, 967, inscrito no CGC/MF nº 75.741.348/0001-39, neste 
ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu 
mandato e funções, Sr. ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO , portador da 

Cédula de Identidade RG nº 4.520.078-7 e CPF/MF sob o nº 
624.658.649-04. 
CONTRATADO: CRISTIANE APARECIDA MARCILIO , CNPJ 
12.162.791/0001-35 ,  Avenida Brasil 1740 centro, Cep. 86.840-000-
FAXINAL-PR 

OBJETO: Contratação de empresa para Confecção de Painel e Faixas 
para divulgação de eventos para os diversos departamentos desta 
administração para período de ate 06 (seis) meses.   
 VALOR:  R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais ), cujo pagamento 
correrá à conta dos recursos proveniente dos recursos orçamentários a 
seguir: 
Recursos Orçamentários 

Cód. 
Reduzi
do 

Uni. Orçam. Proj./Ati
v. 

Elemen
to Desp 

Saldo 
Disponí
vel 

Valor 
Previst
o 

38 03003.04.122.0300.
2007 

33.90.39.
00 

Out 
Ser.P 
Juridica 

90.193,
12 

90.193,
12 

DURAÇÃO: 06 (seis) meses  a partir da assinatura do contrato. 

PERIODO: 29/04/2014 a  28/10/2014 
FORO: Comarca de Grandes Rios, Estado do Paraná. 

Grandes Rios, 29/04//2014. 

ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 
PREFEITO MUNICIPAL 

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 47/2014 
Pregão Presencial Registro de Preços 

A Comissão Permanente de Licitação, da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
GRANDES RIOS no exercício das atribuições que lhe confere ao Decreto 

nº 238/2013,  de 20/12/2013, publicada na editora Tribuna do Norte no 
dia 07/01/2014, torna público para conhecimento dos interessados, que 
fará realizar no dia 22 de maio de 2014, às 09:00 horas no endereço, na 

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR, a reunião de recebimento e 
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no 
Edital de Licitação nº 47/2014, na modalidade Pregão Presencial Registro 

de Preços . Menor preço por lote. 
Objeto da Licitação: 

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para 
manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos linha leve para o 
período de 12 (doze) meses. 

Informações Complementares: o Edital e demais informações encontra-
se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Grandes 
Rios, situada à Avenida Brasil 967, Centro, Grandes Rios, Pr, de segunda 

a sexta feira no horário de funcionamento da Prefeitura.   
Grandes Rios, 29 de abril de 2014 

___________________________________ 
Antonio Cláudio Santiago 

Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

                                                             
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 847/2012, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.                            
ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº567 / GRANDES RIOS, Terça - Feira 29 de Abril de 2014 / PÁGINA: - 2 - 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios – Paraná  

Avenida Brasil, Nº 967 – Centro - CEP: 86845-000 

Fone/Fax: (43) 3474-1222 – E-MAIL: grandesrioseditais@hotmail.com 
Site Oficial do Município: www.grandesrios.pr.gov.br  

Os atos Publicados são  

Assinados digitalmente.                                                    

 

 

 
 

 

 

 

 


